Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 114 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

П Р И К А З
___________________ № _______

Об организации горячего питания учащихся на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения горячим питанием учащихся на 2024-2025 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обеспечение горячим питанием учащихся за счет средств

родителей с 03.09.24 г.

2. Определить стоимость питания: завтрак – 80 рублей для 1-4 классов и

86,75 рублей для 5-11 классов, обед – 105 рублей для 1-4 классов и

121,46 рублей для 5-11 классов, полдник – 40 рублей.

3. Организовать питание учащихся во время перемен и между сменами

согласно расписанию занятий.

    4. Ответственному за организацию питания Стрижаковой А.Ю.:

4.1.  Своевременно оформлять соответствующую документацию по

питанию.

4.2. Сдавать в срок отчеты о питании в Департамент образования

Администрации г.о.Самара.

4.3. Контролировать поступление денег за питание.

4.4. Оформить стенд по питанию и следить за его содержимым.

4.5 Сопровождать  работу шефа-повара сотрудника ООО «Кировский

КШП» Бикбаевой М.С.:

4.5.1. Следить за качеством приготовленной пищи и разнообразием

меню.

4.5.2. Своевременно заказывать необходимые продукты в КШП.

4.5.3. Обратить особое внимание на питание детей в классах-

пансионах.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школы № 114                      Ж.В.Терина

С приказом ознакомлена:

___________ А.Ю.Стрижакова